Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1140/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Ex.ª enviar

ofício ao Executivo reiterando pedido para determinar providências quanto ao

barranco que corre riscos de desabar na rua Bom Jesus, próximo ao nº 310,

causando transtornos aos moradores.

Sala das Sessões 25 de Setembro de 2017

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB

HERMANO LUÍS DOS SANTOS - PT

FRANCISCO PINTO DA ROCHA NETO - REDE